Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 года  № 90/8-5

г. Дюртюли

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Исмаиловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан пятого созыва

по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании первого экземпляра протокола по избирательному

округу, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Исмаиловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район

Республики Башкортостан пятого созыва по пятимандатному

избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной

комиссии Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения Исмаиловский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

пятимандатному избирательному округу №2 (прилагается).

 3. Направить текст сообщения для опубликования в газету

«Юлдаш.Вести».

Председатель            И.Ф.Шайнуров

Секретарь                     Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 11.09.2023 №90/8-5

10 сентября 2023 года состоялись выборы депутатов

Совета сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан пятого созыва

Пятимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования – 1228

Число избирателей, принявших участие в выборах по избирательному округу – 999

Число голосов избирателей,

полученных каждым

из кандидатов

Избранные депутаты

АКМУХАМЕТОВА

Альбина Альфретовна

264 1) АКМУХАМЕТОВА Альбина Альфретовна,

2000 года рождения; Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, деревня Зитембяк; Основная

общеобразовательная школа Чишминский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа села

Исмаилово муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан, учитель; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2) АХМАДУЛЛИН Ильдар Глюсович,

1988 года рождения; Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, село Исмаилово; Общество с

ограниченной ответственностью Племзавод «Валиева»,

главный инженер; выдвинут Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

3) ГИНДУЛЛИН Флюр Махмутович,

1986 года рождения; Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, село Исмаилово; Общество с

ограниченной ответственностью Племзавод «Валиева»,

главный зоотехник; выдвинут Политической партией ЛДПР

– Либерально-демократической партией России.

4) КАМАЛОВА Галима Анваровна,

1966 года рождения; Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, село Чишма; Основная

общеобразовательная школа Чишминский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа села

Исмаилово муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан, заведующий; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

5) КРИВКО Динара Кадировна,

1977 года рождения; Республика Башкортостан,

Дюртюлинский район, село Исмаилово; Муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования

Исмаиловская детская школа искусств муниципального

АХМАДУЛЛИН

Ильдар Глюсович

419

ГИНДУЛЛИН

Флюр Махмутович

345

КАМАЛОВА

Галима Анваровна

287

КРИВКО

Динара Кадировна

398

КУЛАЕВА

Марина Валерьевна

25

САМАТОВ

Рафиль Равитович

31

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

директор; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».